

# 膵癌

レジメン番号	レジメン名称	薬剤（一般名）	略語	投与量	投与時間	投与日	期間/1コース
膵-1	Gemcitabine単独療法	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	28日
膵-2	nab-PTX+Gemcitabine療法	nab-パクリタキセル	nab-PTX	125mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	28日
		ゲムシタビン	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	
膵-3	Gemcitabine+Erlotinib療法	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	28日
		エルロチニブ		100mg/日	内服 1日1回	Day1-28	
膵-4	FOLFIRINOX (5-FU+ $\ell$ -LV+CPT-11+L-OHP)療法	オキサリプラチン	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1	14日
		イリノテカン	CPT-11	180mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1	
		レボホリナート	$\ell$ -LV	200mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1	
		フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	
		フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	Day1	
膵-5	nal-IRI+5-FU+ $\ell$ -LV療法	nal-イリノテカン	nal-IRI	70mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1	14日
		レボホリナート	$\ell$ -LV	200mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1	
		フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	Day1	